JXTGエネルギー株式会社 広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目1番2号  TEL: 03-6257-7150  www.noe.jxtg-group.co.jp

２０１９年５月１３日

各 位

U人事異動について

当社（社長：大田 勝幸）の人事異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

日付 氏 名 現 新

2019/6/28 伊藤 敦彦 経理部副部長
ＪＸアイティソリューション㈱

 出向

2019/6/28 大類 修 経理部 決算１グループマネージャー
経理部副部長 兼

経理部 決算１グループマネージャー

2019/6/20 西尾 剛臣 需給部副部長

ＪＸ Ｎｉｐｐｏｎ Ｏｉｌ ＆

Ｅｎｅｒｇｙ（Ａｍｅｒｉｃａｓ）

Ｉｎｃ． 出向

2019/6/21 鵜沢 欣彦
オレフィン部

石油樹脂グループマネージャー
オレフィン部副部長

2019/6/21 小林 茂明 オレフィン部 石油樹脂グループ
オレフィン部

石油樹脂グループマネージャー

2019/6/20 久末 晃弘

大阪国際石油精製㈱ 出向

（経理財務部

経理財務グループマネージャー）

ＪＸビジネスサービス㈱ 出向

2019/6/20 城川 隆司

ＪＸ Ｎｉｐｐｏｎ Ｏｉｌ ＆

Ｅｎｅｒｇｙ（Ａｍｅｒｉｃａｓ）

Ｉｎｃ． 出向

供給計画部副部長

2019/6/20 馬場 俊之
東西オイルターミナル㈱

出向
需給部副部長

2019/6/20 早水 泰之 ＪＸエンジニアリング㈱ 出向

大阪国際石油精製㈱ 出向

（経理財務部

経理財務グループマネージャー）

以 上